Em, 15 de março de 2000.

Ofício nº 0248/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (atende)

Senhor Presidente,

Em atenção ao expediente encaminhado por esse Conselho, informo a V.Sa. que a servidora Maria Nazareth de Souza Santos é a servidora  indicada por esta Presidência para compor o Conselho Municipal da Criança e do Adolescente – CONCRI, em substituição ao Sr. Valdomiro Vieira.

Sem outro particular,  prevaleço-me do ensejo para renovar elevados protestos de distinto apreço.

Cordialmente,

EMANUEL DE ALMEIDA COUTINHO

                                   Presidente

Ilmo. Sr.

Hilário Coutinho

DD. Presidente do Conselho da Criança e do Adolescente - CONCRI

Nesta